[image: ГербКамешкирскогорайона]

Муниципальное казённое  учреждение
отдел образования Камешкирского района
Пензенской области

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]               От _29.11.2012г.                                                          № ____215______

О закреплении территорий за   общеобразовательными учреждениями Камешкирского района

В соответствии с с Конституцией Российской Федерации, Законом Российской Федерации «Об образовании» (с последующими дополнениями и изменениями),  Порядком приема граждан в общеобразовательные учреждения, утвержденным Приказом Министерства образования и науки от 15.02. 2012 г. № 107  (в редакции Приказа Минобрнауки России от 04.07.2012 г.№ 521),  Порядком приема граждан в общеобразовательные учреждения Камешкирского района, утвержденным приказом отдела образования Камешкирского района №418 от 29.10.2012 г., для обеспечения  приема   граждан в муниципальные учреждения Камешкирского района для обучения по основным общеобразовательным программам

приказываю:
1. Закрепить за общеобразовательными учреждениями Камешкирского района следующие территории:
МБОУ СОШ с. Р. Камешкир-с. Русский Камешкир;
Лапшовский филиал МБОУ СОШ с. Р. Камешкир-с. Лапшово,   с. Дмитриевка, с. Кулясово, с. Мамадыш;
МБОУ СОШ с. Ст. Чирчим- с. Новый Чирчим, с. Камышенка, с. Красное Поле;
МБОУ ООШ с. Новое Шаткино- Новое Шаткино, Старое Шаткино;
МКОУ ООШ с. Чумаево-с. Чумаево, с. Тарасовка;
МБОУ ООШ с. Б. Умыс-с. Большой Умыс, с. Ключи, с. Болтино, с. Мордовский Камешкир;
МБОУ ООШ с. Пестровка-с. Пестровка, с. Порзово, с. Дьячевка;
МКОУ ООШ с. Бегуч- с. Бегуч;
МКОУ ООШ с. Кулясово-с. Кулясово, с. Мамадыш, с. Алексеевка;
МКОУ ООШ с. Дубровки-с. Дубровки.
2. Руководителям общеобразовательных учреждений при приеме граждан в учреждение руководствоваться данным приказом.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста отдела образования Безроднову Н.А.

Начальник отдела образования                                  Н.Н. Никишин

image1.jpeg